



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A14 กฟอ.จท.
ที่อยู่(Pur. group address) : 33 หมู่ 2 ถ.ชม.-สอศ ต.สบเคียะอ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด เสรี ภูพิลิตู

ที่อยู่(Vendor's address) :
546
ถ.
ต.ช่วงป่า อ.จอมทอง
จ.เชียงใหม่ 50160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
(จอมทอง)จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ที่ล้อมรั้วเพื่อเก็บอุปกรณ์ไฟฟ้า
ตามอนุมัติที่ 1 กฟอ.จท(ปป)1252/2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		เสารั้วอัดแรง ยาว 2.50 ม. ขนาด 80*80 มม.		75.000 ชิ้น	93.45	7,008.75
2		ลวดหนาม #13		40.000 ชิ้น	261.69	10,467.60
3		ก๊อบเสารั้ว ขนาด 5 นิ้ว		5.000 ชิ้น	51.42	257.10
4		ปูนซีเมนต์เพาเวอร์แมกซ์ 50 กก.		5.000 ชิ้น	130.85	654.25
5		บุขเหล็ก 3/4 นิ้ว		6.000 ชิ้น	14.02	84.12

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสังวรณ ปัญญานาน)
หน.บ.กฟอ.จอมทอง
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๗ มี.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพนรัตน์ หอเจริญ)
ผจก.กฟอ.จอมทอง
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๗ มี.ค. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002021838
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6		6.000 ชิ้น	817.77	4,906.62
ท่อประปาพีอีเกลียว				
7		2.000 ชิ้น	135.52	271.04
ลวดเชื่อม 2.6 มิล RB-26				
8		1.000 ชิ้น	2,443.98	2,443.98
ดาข่ายใหญ่				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				26,093.46
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				26,093.46
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				1,826.54
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				27,920.00

(สองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสังวรณ์ ปัญญาปาน)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างาน
วันที่(Date) ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพนรัตน์ ห่อเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)